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17 czerwca 2009

Spotkania, uroczystości

Oficjalna prezentacja Raportu “Polska 2030. Wyzwania rozwojowe” z udziałem Premiera
Donalda Tuska odbędzie się w Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego. W spotkaniu udział
weźmie Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W
Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej odbędzie się podsumowanie projektu
,,Wdrażanie podstawy programowej wychowania przedszkolnego i kształcenia ogólnego w
poszczególnych typach szkół – KOMPONENT INFORMACYJNY”, realizowanego przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej, Centralny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. W spotkaniu udział weźmie Józef
Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

***

W Brukseli marszałek Adam Jarubas uczestniczy w dwudniowej 80. sesji Plenarnej
Komitetu Regionów. Po raz pierwszy w historii instytucji Komitet zaprezentuje projekt opinii
dotyczącej „Białej księgi w sprawie sprawowania rządów”. Ponadto tematyka obrad dotyczyć
będzie m.in.: strategii rozszerzenia UE, najważniejszych wyzwań na lata 2008-2009, migracji
i kryzysu w sektorze motoryzacyjnym, zmian klimatu oraz gospodarki bioodpadami w UE.

***

Na zaproszenie wójta gminy Smyków wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie gościem
uroczystego zakończenia realizacji działania „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług
edukacyjnych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

***

Projektu modernizacji Domu Kultury w Jędrzejowie, finansowanego z Regionalnego
Programu Operacyjnego dotyczyć będzie spotkanie Marcina Perza, członka Zarządu
Województwa z zastępcą burmistrza miasta Marcinem Piszczkiem.

Gościem Marcina Perza będzie także wójt gminy Oleśnica Leszek Juda.  Rozmowa dotyczyć
będzie inwestycji realizowanych przez gminę w ramach Regionalnego Programu
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Operacyjnego.


